Ano 2015, Número 171 Brasília, quarta-feira, 9 de setembro de 2015 Página 182

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

Comissão Fiscalização CT. 39_2014 - FUNAP

PORTARIA TSE Nº 343, DE 04 DE SETEMBRO DE 2015.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no § 8º do art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e considerando o que consta no Procedimento Administrativo-TSE nº 4.682/2015,

R E S O L V E:

Art. 1o Fica instituída a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato-TSE  no 39/2015, firmado com a Fundação de
Amparo ao Trabalhador Preso do Distrito Federal (FUNAP/DF), que tem por objeto a prestação de serviços de disponibilização
de mão de obra de reeducandos do Sistema Prisional do Distrito Federal.

Art. 2º Ficam designados para compor a comissão, os servidores: Ivone de Fátima Santos e Eudes Ailson de Medeiros, como
presidente e vice-presidente, respectivamente, e os membros: Marciel Medeiros da Silva, Cristiane Brandão Ribeiro Mendes,
Aparecida Alves Ramos e Frassinete Maria Maciel Galvão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEDA BANDEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

weslane.gomes
Retângulo